( а! 1

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от УЛ
пос. Красносельский

Об утверждении схемы теплоснабжения
(современное состояние) Красносельского городского поселения

Гулькевичского района

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьей 6 главы 2 Федерального закона
от 27.07.2010 190-ФЗ «О теплоснабжении» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения (современное состояние)

Красносельского городского поселения Гулькевичского района (прилагается).
2. Наделить Гирейское ЗАО «Железобетон» и филиал ОАО «АТЭК»

«Гулькевичские тепловые сети» статусом гарантирующих организаций,
осуществляющих теплоснабжение на территории Красносельского городского
поселения Гулькевичского района.
3.1. Установить зонами деятельности гарантирующей организации

Гирейское ЗАО «Железобетон» следующие объекты:
а) многоквартирные дома по ул. Строителей 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 23, 25, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46;
б) ул. Строителей, 21а-МБДОУ детский сад 17;
в) ул. Строителей, 22 - МКУК ЦКД Красносельского городского поселения
(Дом культуры).
3.2. Установить зонами деятельности гарантирующей организации филиал

ОАО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети» следующие объекты:
а) многоквартирные дома по ул. Северная 66, 68;
б) ул. Школьная, 72 - МБОУ СОШ 16.

4. Гарантирующим организациям Гирейское ЗАО «Железобетон» и филиал

ОАО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети» обеспечить теплоснабжение,
если объекты капитального строительства абонентов присоединены в

установленном порядке к централизованной системе теплоснабжения, в

пределах зоны деятельности.
5. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до

всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Красносельского

П 1
/ ^ с

городского поселения Гулькевичского района, посредствам размещения его в
специально установленных местах:

- в здании администрации Красносельского городского поселения
Гулькевичского района, расположенного по адресу: поселок Красносельский,
улица Почтовая, 7);

- в помещениях муниципального казенного учреждения культуры
«Красносельская библиотечная система» Красносельского городского
поселения Гулькевичского района, расположенных по адресу: поселок
Красносельский, ул. Школьная, 72 и ул. Строителей, 22;

- в помещении муниципального казенного учреждения культуры «Центр
культуры и досуга» Красносельского городского поселения, расположенного по
адресу: поселок Красносельский, ул. Строителей, 22.

О. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района И.И. Дуренко

ш

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Красносельского городского

поселения Гулькевичского района от 11.02.2014 Ж4
«Об утверждении схемы теплоснабжения

(современное состояние) Красносельского городского поселения
Гулькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 1 категории администрации
Красносельского городского поселения
Гулькевичского района

А.Н.Никулина

Проект согласован:

Заместитель главы
Красносельского городского поселения
Гулькевичского района
Ведущий специалист администрации
Красносельского городского поселения
Гулькевичского района
Делопроизводитель
администрации Красносельского
городского поселения
Гулькевичского района

Э.В. Тарасенко

А.А. Ерохин

Е.С. Юшманова

74